琼文体〔2016〕17号

海南省文化广电出版体育厅    海南省教育厅

关于印发共同主办2016年全省青少年
体育竞赛计划的通知

各市、县、自治县文体局、教育局（教科局）、体育管理局、体育中心、洋浦经济开发区社会发展局、省体校，省体育总会，厅直属中学；各有关单位：

    现将2016年全省青少年体育竞赛计划印发给你们，请各相关单位做好参加或承办比赛等相关工作，确保各项比赛顺利圆满开展。

此通知。

海南省文化广电出版体育厅     海南省教育厅
2016年1月28日
海南省文化广电出版体育厅办公室             2016年2月2日印发

海南省文化广电出版体育厅、海南省教育厅

2016年全省青少年体育竞赛计划

	编号
	竞赛名称
	比赛
地点
	比赛时间
	备注

	1
	2016年海南省少年沙滩排球锦标赛竞赛规程
	澄迈县
	5月27日-29日

	2
	2016年海南省少年羽毛球锦标赛竞赛规程
	海口市
	6月10日-13日

	3
	2016年海南省少年田径锦标赛（15-17）竞赛规程
	省体校
	7月13日-17日

	4
	2016年海南省少年田径锦标赛（13-14）竞赛规程
	省体校
	7月20日-24日

	5
	2016年海南省青少年篮球锦标赛竞赛规程
	澄迈县
	7月21日-24日

	6
	2016年海南省少年举重锦标赛竞赛规程
	省体校
	7月27日-31日

	7
	2016年海南省青少年排球锦标赛竞赛规程
	文昌市
	7月29日-8月1日

	8
	2016年海南省青少年足球锦标赛竞赛规程
	海口市
	8月10日-14日

	9
	2016年海南省少年游泳锦标赛竞赛规程
	琼中县
	8月11日-15日

	10
	2016年海南省少年乒乓球锦标赛竞赛规程
	文昌市
	8月19日-23日

	11
	2016年海南省青少年跆拳道锦标赛
	万宁兴隆
	11月

	12
	2016年海南省中学生运动会足球比赛暨高中男子校园足球联赛（第二十三届中学生足球赛）
	海口市
	4月

	13
	2016年海南省中学生运动会足球比赛暨初中男子校园足球联赛（第二十三届中学生足球赛）
	海口市
	4月
	此比赛不授予运动员等级称号

	14
	2016年海南省中学生运动会足球比赛暨中学生女子校园足球联赛
	海口市
	4月

	15
	2016年海南省中学生运动会篮球比赛暨体育传统项目学校篮球联赛
	省体校
	5月

	16
	2016年海南省中学生运动会排球比赛暨体育传统项目学校排球联赛
	澄迈县
	6月

	17
	2016年海南省中学生运动会乒乓球比赛暨体育传统项目学校乒乓球联赛
	省体校
	6月

	18
	2016年海南省中学生运动会沙滩排球比赛
	琼海海桂学校
	10月

	19
	2015年海南省中学生运动会田径比赛暨体育传统项目学校田径联赛（第二十二届中学生田径赛）
	万宁县
	12月

	20
	2015海南省青少年高尔夫球巡回赛（总决赛）
	待定
	待定

注：列入此竞赛计划的省级比赛可授予运动员等级称号
- 2 -

                                                         - 3 -